SSP Brixen - Milland

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 20.01.2020 Ot |Eréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2 | 22.01.2020 O | Eintritte Filmclub 14.01.20 - Eintritt GS Montessori - 4/5B 2.2.1.2.01.02.005 85,00 1.915,00
3| 22.01.2020 Of | New Colors 13.01.20 - Ankauf Verbrauchsmaterial - GS Montessoir 4/% | 2.2.1.1.01.02.999 17,56 1.897,44
4| 22.01.2020 Of | Postamt 15.01.20 - Racc. Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 8,05 1.889,39
51 22.01.2020 0! | Obi 08.01.20 - ANkauf Verbrauchsmaterial - Technikrdume 2.2.1.1.01.02.999 6,67 1.882,72
6| 22.01.2020 0! |Furlan 13.0120 - Ankauf Rader fir Rollbrett 2.2.1.1.01.02.999 21,00 1.861,72
7 | 22.01.2020 Ot | Furlan 17.01.20 - Ankauf Schlissel 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.856,72
8| 22.01.2020 0! | Athesia 20.01.20 - Ankauf Buch Bibliohtek - MS Pacher 2.2.1.1.01.01.001 15,85 1.840,87
9| 22.01.2020 Of | Weger 20.01.20 - Ankauf Kalender GS MOntessori 2.2.1.1.01.01.001 48,62 1.792,25

10 | 22.01.2020 0Of | Weger 20.01.20 - Ankauf SChulbuch - GS Milland 2.2.1.1.01.01.002 8,75 1.783,50
11| 22.01.2020 Of | Furlan 21.01.20 - Ankauf Schlissel 2.2.1.1.01.02.999 13,00 1.770,50
12| 22.01.2020 0! |Regina 08.01.20 - Ankauf Handtiicher - MS Pacher 2.2.1.1.01.05.999 11,70 1.758,80
13| 22.01.2020 O« | Stiftung Stadttheater und KOnrzerthaus 10.01.20 - Eintritt 1 e - Pache | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.668,80
14 | 22.01.2020 Ot | Stoff und Faden 20.01.20 - Ankauf div. Verbrauchsmaterial - Nahen - | 2.2.1.1.01.02.999 20,30 1.648,50
15| 22.01.2020 Ot | Theaterverein Teis 07.01.20 - Eintritt 1 A - MS Pacher 2.2.1.2.01.02.005 76,00 1.572,50
16 | 24.01.2020 0! | Euroedizioni 24.01.20 - Ankauf Zeitschrift Dirigere la scuola 2.2.1.1.01.01.001 71,50 1.501,00
17 | 24.01.2020 0! | Musical- 3 G - Ankauf Tickets im Voraus 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.453,00
18 | 27.01.2020 0! | Pupp 23.01.20, Mutschlechner 23.01.20 - Ankauf Gebéck, Milch und K 2.2.1.2.01.99.011 31,16 1.421,84
19 | 27.01.2020 Of |Postamt 24.01.20 - Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 44,20 1.377,64
20 [ 27.01.2020 Ot | Supermercato 23.01.20 - Ankauf Servietten 2.2.1.1.01.02.999 2,00 1.375,64
21 | 27.01.2020 Ot | Weger 27.01.20 - Ankauf Lehrerhandbuch Ambaraba 1- St. Andra 2.2.1.1.01.01.002 20,31 1.355,33
22 | 27.01.2020 0! | Reichhalter 23.01. - Ankauf Batterien - Versuche 2.2.1.1.01.02.999 27,00 1.328,33
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SSP Brixen - Milland

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23 | 27.01.2020 Ot | Der Blcherwurm 27.01. - Ankauf Einladungskarten - Montessori Tagur | 2.2.1.2.01.99.011 31,00 1.297,33
24 | 28.01.2020 0! |Reichhalter 28.01.20 - Ankauf HDMI und Adapeter - MS Pacher 2.2.1.1.01.02.006 23,60 1.273,73
25| 29.01.2020 Ot | Gemeinde Brixen Eishalle 22.01.20 - Eintritt GS St. André - 5. Klasse 2.2.1.2.01.02.005 20,00 1.253,73
26 | 30.01.2020 Of | Tinkhauser 29.01.20 - Ankauf diverses Verbrauchsmaterial - 123 C Mo 2.2.1.1.01.02.999 25,35 1.228,38
27 | 30.01.2020 0! |Postamt 30.01.20 - zwei Einschreibebriefe mit Riickantwort - Eltern 2.2.1.2.01.14.002 13,00 1.215,38
28 | 03.02.2020 Of | Sudt. Kulturinstitut 28.01.20 - Ankauf Tickets - 123 E GS MOntessori 2.2.1.2.01.02.005 100,00 1.115,38
29 | 03.02.2020 Ot | Sudt. Kulturinstitut 28.01.20 - Ankauf Tickets - GS Montessori 4/5 2.2.1.2.01.02.005 80,00 1.035,38
30 | 03.02.2020 O | New Colors 29.01.20 - Ankauf Engoben Projektwoche MS Pacher 2.2.1.1.01.02.999 18,40 1.016,98
31| 03.02.2020 0! |Elementor 16.12.19 - Ankauf Elementor Pro - HOmepage 2020 - es he | 2.2.1.1.01.02.006 45,94 971,04
32| 05.02.2020 Of |Reichhalter 04.02.20 - Ankauf 2x hdmi kabel MS Pacher 2.2.1.1.01.02.006 32,00 939,04
33| 05.02.2020 Of | Weger 03.02.20 - Ankauf dickes Papier 160 g 2.2.1.1.01.02.001 9,90 929,14
34 | 05.02.2020 0! | Athesia 04.02.20 - ankauf Tusche und Stempelkissen - Naturkunderau 2.2.1.1.01.02.999 11,00 918,14
35| 06.02.2020 O | Weger 06.02.20 - Ankauf 4 Blcher Bibliothek MS Pacher 2.2.1.1.01.01.001 29,92 888,22
36 | 06.02.2020 O! |Postspesen - Ankauf Post - Brief 2.2.1.2.01.14.002 2,80 885,42
37| 10.02.2020 0! | Despar 06.02.20 - ANkauf Waschpulver GS Milland 2.2.1.1.01.05.999 8,49 876,93
38 | 10.02.2020 Ot | Poli 06.02.20 - Ankauf Glihbirne Bad 2.2.1.1.01.02.999 10,99 865,94
39| 10.02.2020 Of |Rickerstattung Go Snow - Geld - Die Schiilerin ist verletzt und konnte | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 765,94
40 | 10.02.2020 Of |Ipersoap 16.01., Inser Lodn 21.01.2020 - Ankauf REinigungsmaterial 2.2.1.1.01.05.999 27,85 738,09
41 | 12.02.2020 Of [Postamt Brixen 12.02.2020 - Verschicken drei Briefe racc. MS 2.2.1.2.01.14.002 19,50 718,59
42 | 13.02.2020 0! | Poli 12.02.20 - Ankauf lebensmittel - Pizza - Abendmittelschule 2.2.1.1.01.02.011 9,14 709,45
43 | 13.02.2020 Of [ Plunger 13.02.20, New Colors 11.02.20 - Ankauf Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,42 697,03
44 | 13.02.2020 Ot [ Weger 25.01 - Ankauf zwei Lehrmittel - Englisch - GS Montessori 2.2.1.1.01.02.007 68,34 628,69
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SSP Brixen - Milland Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

45| 19.02.2020 0! | Stiftung Haydn - opera domani - Eintritt opera domani GS Albeins 2.2.1.2.01.02.005 90,00 538,69
46 | 19.02.2020 0! | Ruckzahlung Projektfahrt - Der SChiler ist krank und kann bei der Pro | 2.2.1.2.01.02.005 165,00 373,69
47 | 19.02.2020 O0f [ Naturmuseum Bozen - Eintritt 1 E - Workshop Color 2.2.1.2.01.02.005 90,00 283,69
48 | 20.02.2020 0! | Gemeinde Brixen 20.02.20 - Eintritt MS Pacher Unsinniger Donnerstag 2.2.1.2.01.02.005 210,00 73,69
49 | 27.02.2020 O( [Postamt 27.02.20 - Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 17,70 55,99
50 | 27.02.2020 0f | Tinkhauser 27.02.20 - Ankauf Trennblatter Biro 2.2.1.1.01.02.999 20,00 35,99

Summe Periode 1 2.000,00 1.964,01 35,99
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SSP Brixen - Milland

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ---- 35,99 35,99

1| 02.03.2020 0! | Okonomatsdienst Einnahme - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.964,01 2.000,00
2 | 03.03.2020 Ot | Opera domani 19.02.20 - Eintriitt Opera domani st. andra 2.2.1.2.01.02.005 72,00 1.928,00
3| 03.03.2020 Ot | Gemeinde Brixen, 21.02.20 - Eintritt Gs Milland Eislaufen 2.2.1.2.01.02.005 36,00 1.892,00
4 | 03.03.2020 Of | Opera domani 19.02.20 - Eintritt GS Milland - opera domani 2.2.1.2.01.02.005 336,00 1.556,00
5 03.03.2020 Ot | Apotheke Am Rosslauf - Ankauf Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.999 58,80 1.497,20
6 | 03.03.2020 Ot | Poli 02.03.20 - Ankauf Seifen 2.2.1.1.01.05.999 25,26 1.471,94
7 | 03.03.2020 0! | Sorcase 28.02.20 - Reparatur Dienstrad 2.2.1.1.01.02.999 52,00 1.419,94
8| 03.03.2020 0! | Weger 03.03.20 - Ankauf Blicher - Abendmittelschule 2.2.1.1.01.02.007 36,46 1.383,48
9| 03.03.2020 0! | Portospesen 03.03.20 - Postspesen Faszikel Bozen 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.372,43
10 | 03.03.2020 0! | Weger 03.03.20 - Ankauf Blicher - Bibliothek MS 2.2.1.1.01.01.001 46,75 1.325,68
11 | 04.03.2020 0! | Gemeinde Brixen 04.02., 18.02., 28.01. - Eintritt Eislaufen - Montesso | 2.2.1.2.01.02.005 96,00 1.229,68
12 | 04.03.2020 O | Gemeinde Brixen, 18.02.20 - Eintritt GS Montessori 123 E - Eislaufen 2.2.1.2.01.02.005 38,00 1.191,68
13 | 04.03.2020 Of | Poli 0403.20 - Ankauf Seifenspender 2.2.1.1.01.05.999 5,03 1.186,65
14 | 04.03.2020 0! | Tinkhauser 2x 04.03.20 - ANkauf Toner und ABC-Register 2.2.1.1.01.02.999 83,48 1.103,17
15| 10.03.2020 0! |Tinkhauser 10.03.20 - Ankauf Seife und Papierhandtiicher - Dringlichk | 2.2.1.1.01.02.999 262,12 841,05
16 | 10.03.2020 OI | Weger 09.03.2020 - Ankauf Lehrmittel Migration Indinisches Kinder 2.2.1.1.01.02.007 84,15 756,90
17 | 10.03.2020 O |Faro 06.03.2020 - ANkauf Alkohol - Putzen - Corona Virus 2.2.1.1.01.05.999 8,65 748,25
18 | 10.03.2020 0! | Apotheke MOzart - Ankauf Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.999 11,80 736,45
19 | 10.03.2020 0! | New Colors 09.01.20 - Ankauf Spray Farben - GS Montessori 4/5D 2.2.1.1.01.02.999 28,40 708,05
20 | 11.05.2020 0! | Apotheke Mozart 08.05.20 - Ankauf Schutzmasken 2.2.1.1.01.02.999 30,50 677,55
21| 11.05.2020 0! | Hofer, 19.02.2020 - Ankauf Beileidskarten - AG Care Team 2.2.1.1.01.02.999 12,00 665,55
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SSP Brixen - Milland

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 11.05.2020 O« |Tinkhauser 08.05.2020 - Ankauf Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.02.999 28,21 637,34
23 | 15.05.2020 Of | Weger 15.05.2020 - Ankauf zwei Spiele - Osterratsel -Preise 2.2.1.1.01.02.999 48,42 588,92
24 | 19.05.2020 Ot | Postamt 19.05.2020 - Postspesen - Brief 2.2.1.2.01.14.002 2,60 586,32
25| 19.05.2020 Ot | Furlan 19.05.2020 - 2 x - Ankauf Filz fir Stihle und ein Schutzanzug 2.2.1.1.01.05.999 18,75 567,57
26 | 19.05.2020 O | Pordet 19.05.2020 - Ankauf INsektenspray und Vileda - Schwamme 2.2.1.1.01.05.999 32,65 534,92
27 | 19.05.2020 Ot | Mpreis 14.05.2020 - Ankauf Waschpulver MS 2.2.1.1.01.05.999 15,99 518,93
28 | 19.05.2020 Ot | Weger 11.05.2020 - Ankauf Buch - Montessori 2.2.1.1.01.01.001 14,40 504,53
29 | 19.05.2020 O! | Tabacchi Alberti 11.05.2020 - Ankauf Briefmarken - Klasse 3 B Milland | 2.2.1.2.01.14.002 18,70 485,83
30 | 19.05.2020 0! | Peer Apotheke 14.05.2020 - Einweghandschuhe 2.2.1.1.01.05.999 9,90 475,93
31| 19.05.2020 Of |Prodet 14.05.2020 - Einweghandschuhe 2.2.1.1.01.05.999 5,45 470,48
32 | 19.05.2020 Of | Apotheke Rosslauf - Ankauf Einwegmasken 2.2.1.1.01.05.999 61,00 409,48
33| 19.05.2020 0! | Reichhalter 15.05 - Ankauf Battereien - Fieberthermometer 2.2.1.1.01.02.999 18,00 391,48
34 | 19.05.2020 Of | Furlan 19.05.2020 - 4 Einwegschutzausristungen 2.2.1.1.01.05.999 13,20 378,28
35| 19.05.2020 0t | Tinkhauser 19.05.2020 - Ankauf Desinfektionsspray 2.2.1.1.01.05.999 32,24 346,04
36 | 19.05.2020 0t | Tinkhauser 19.05.2020 und 18.05.2200 - Ankauf dickes Kopierpaier 1« 2.2.1.1.01.02.999 31,20 314,84
37 | 26.05.2020 0! | Faro 25.02.2020 - Einweghandschuhe - Integration 2.2.1.1.01.05.999 7,75 307,09
38 | 26.05.2020 Of | Ankauf Briefmarken - Ankauf Marken 2.2.1.2.01.14.002 110,00 197,09
39 | 26.05.2020 O( | Tinkhauser - Ankauf Klammern 2.2.1.1.01.02.999 18,03 179,06
40 | 26.05.2020 0! [ Athesia - Ankauf dickes Papier Drucker 2.2.1.1.01.02.999 23,90 155,16
41 | 03.06.2020 Of | Postamt brixen 28.05.2020 - Postspesen - Racc. 2.2.1.2.01.14.002 6,95 148,21
42 | 03.06.2020 0! | Weger 25.01 - Ankauf "Danke" Kartchen und Maschen fiir Geschenke 2.2.1.1.01.02.009 18,50 129,71
43 | 03.06.2020 Ot | Britex Jordan 03.06.2020 - Ankauf Pulver fir Teppichbodenmaschine 2.2.1.1.01.05.999 24,00 105,71
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SSP Brixen - Milland Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44 | 04.06.2020 0! | Athesia (05.02., 27.02. 2x) - Ankauf Fimo, div. Papier in verschiedenel | 2.2.1.1.01.02.999 63,65 42,06
45 | 04.06.2020 O( | Mpreis 30.0.20, Faro 30.05.20 - Ankauf Geschenke fir die Schiler - Al | 2.2.1.1.01.02.011 40,90 1,16
Summe Periode 2 2.000,00 1.998,84 1,16
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SSP Brixen - Milland

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ---- 1,16 1,16

1 | 08.06.2020 0! | Okonomatsdienst Einnahme - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.998,84 2.000,00
2 | 08.06.2020 0! | Weger 05.06.2020 - Ankauf Preise - Antolin - Lesepreise GS und MS 2.2.1.1.01.02.999 17,00 1.983,00
3 | 08.06.2020 O( |obi 05.02., New Colors 05.02., Obi 05.03 - Ankauf div. Verbrauchsmat | 2.2.1.1.01.02.999 26,86 1.956,14
4 | 15.06.2020 Of | Weger 15.06.2020 - Ankauf Kuverts DINA4 2.2.1.1.01.02.999 90,00 1.866,14
5| 15.06.2020 Ot | Weger 15.06.2020 - Ankauf zwei Lehrmittel - Freistunde - MS Pacher 2.2.1.1.01.02.008 23,29 1.842,85
6 | 15.06.2020 O | Athesia 10.60.2020 - Ankauf Kuvert DINA4 2.2.1.1.01.02.999 20,16 1.822,69
7 | 15.06.2020 Ot | The Box, 29.06.2020 - Ankauf spez. Lehrmittel GS Montessori - nurinmr | 2.2.1.1.01.02.008 139,16 1.683,53
8 | 15.06.2020 0! | Montessori Shop 26.05.2020 - - Ankauf spezielle Lehrmittel GS Monte: | 2.2.1.1.01.02.008 93,80 1.589,73
9 | 15.06.2020 0O( | Athesia 07.02.2020 - Ankauf div. Verbrauchsmaterial - GS Milland 5 B 2.2.1.1.01.02.999 10,43 1.579,30
10 | 15.06.2020 0! |Faro 04.06.2020 - Ankauf Glaser, Etiketten, GS Milland 3 A 2.2.1.1.01.02.999 15,50 1.563,80
11 | 15.06.2020 Ot [ Tuttoscuola abo 2020 - Akkonto - Bezahlung Abo 2020 - Tuttoscuola 2.2.1.1.01.01.001 41,50 1.522,30
12 | 16.06.2020 O( | Eurospar 15.06.2020 - Ankauf Lebensmittel SChulschluss GS Milland £ | 2.2.1.1.01.02.011 13,05 1.509,25
13 | 16.06.2020 0! | Eurospar 15.05.2020 - Ankauf Lebensmittel - GS Milladn 5 A 2.2.1.1.01.02.011 17,40 1.491,85
14 | 16.06.2020 0! | Poli 16.06.2020 - Ankauf Glihbirnen - MS Pacher 2.2.1.1.01.02.999 39,95 1.451,90
15| 22.06.2020 0! |Faro 13.05.2020, Obi 21.05.2020 - Ankauf Spray PC, breiter Klebestre 2.2.1.1.01.05.999 43,82 1.408,08
16 | 24.06.2020 Ot | Athesia, 24.06.2020 - Ankauf Beileidskarten 2.2.1.1.01.02.999 14,69 1.393,39
17 | 25.06.2020 0! | Obi, 05.03.2020 - Ankauf N&gel/Schrauben/Holzstabe fir Hocker - MS 2.2.1.1.01.02.999 40,36 1.353,03
18 | 29.06.2020 0! | Tinkhauser 26.06.2020 - Ankauf 2 PC Maus log Funk 2.2.1.1.01.02.999 43,90 1.309,13
19 | 01.07.2020 Ot | Eurodrink 01.07.2020 - Ankauf Mineralwasser Referenten/Gaste 2.2.1.1.01.02.011 14,00 1.295,13
20 | 02.07.2020 O | Mozart Aptheke - Ankauf Masken 2.2.1.1.01.05.999 10,00 1.285,13
21 | 30.07.2020 O |Apotheke Peer 23.07.2020 - Ankauf Masken 2.2.1.1.01.05.999 25,00 1.260,13
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Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 31.07.2020 0! | Abo La vita scolastica - Zeitungsabo - La vita scolastica 2.2.1.1.01.01.001 71,49 1.188,64
23 | 04.08.2020 0! | Postamt Brixen 04.08.20 - Verschicken Personalfaszikel- Racc. 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.177,59
24 | 06.08.2020 0! | Postamt Brixen - RAcc. 4 x 5,40 2.2.1.2.01.14.002 21,60 1.155,99
25| 17.08.2020 0! |Poli 12.08.20 - Ankauf Stabchen 2.2.1.1.01.02.999 2,78 1.153,21
26 | 17.08.2020 0! |Rizzi, 12.08. - Ankauf Blumenerde 17.08.2020 2.2.1.1.01.02.999 6,50 1.146,71
27 | 17.08.2020 0! |Tinkhauser 17.08.2020 - Ankauf rote Stifte 2.2.1.1.01.02.001 24,03 1.122,68
28 | 18.08.2020 0! |Tinkhauser 18.08.2020 - Dringend Notwendig. GroBe Packung Tippex 2.2.1.1.01.02.999 71,54 1.051,14
29 | 25.08.2020 0! | Postamt Brixen 25.08.2020 - Verschicken von Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 47,90 1.003,24
30 | 25.08.2020 Of | Furlan 24.08.20 - Ankauf Schlissel - neue Eingéange 2.2.1.1.01.02.999 16,20 987,04
31 | 25.08.2020 O0f | Tinkhauser 24.08.2020 - Ankauf von Signalb&nder und Abroller 2.2.1.1.01.05.999 61,99 925,05
32| 26.08.2020 0! |Franziskus Apotheke 25,08.2020 - Ankauf GS Milland ERste Hilfe Mate | 2.2.1.1.01.05.999 66,63 858,42
33| 26.08.2020 0O | OBI 26.08.2020 - Ankauf von 2 Plexiglasstellwénde - Biro . COVID Me | 2.2.1.1.01.02.999 159,98 698,44
34 | 27.08.2020 0! | Tinkhauser-27.08. - Ankauf Leitz Ordner dringender Bedarf - MS und ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 156,90 541,54
35| 28.08.2020 Of | Weger 28.08.2020 - Ankauf Schulbicher.. GS 2.2.1.1.01.01.002 27,28 514,26
36 | 28.08.2020 0! | Postamt 28.08.2020 - Verschicken Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 14,75 499,51
37 | 01.09.2020 O« |Faro 31.08.2020 - ANkauf div. Reinigungsmaterial - GS St. Leonhard 2.2.1.1.01.05.999 96,18 403,33
38 | 02.09.2020 0! |Rizzi 02.09.2020 - ANkauf Pflanzen fiir Schilerinnen und Schiler der I | 2.2.1.1.01.02.999 234,00 169,33
39 | 07.09.2020 0! | Faroshopping - 03.09.2020 - Ankauf einer groBen MUlltonne- Pausenh 2.2.1.1.01.05.999 50,00 119,33
40 | 07.09.2020 Of [OBi 03.09.2020 - Ankauf SChutzbrillen, Signalband - Abtrennung 2.2.1.1.01.05.999 55,08 64,25
41 | 07.09.2020 Of | Furlan, 03.09.2020 - Ankauf SChlussel und Besen - auBen 2.2.1.1.01.05.999 22,50 41,75
42 | 07.09.2020 Of [Jungmann -04.09.2020 - Ankauf fur Teppich - rutschfeste Matte 2.2.1.1.01.05.999 12,55 29,20
43 | 07.09.2020 O¢ | Lidl 2x 04.09.2020 - ANkauf von Papierrollen - Desinfektion Mobel 2.2.1.1.01.05.999 25,80 3,40
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Summe Periode 3 2.000,00 1.996,60 3,40
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Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ---- 3,40 3,40

1| 07.09.2020 0! | Okonomatsdienst Einnahme - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.996,60 2.000,00
2| 10.09.2020 0! | Weger 10.09.2020 - Ankauf LEhrerhandbuch - Gs St. Leonhard 2.2.1.1.01.02.007 32,64 1.967,36
3| 10.09.2020 O |Athesia, 10.09.2020 - Ankauf 2 Blcher bibliothek ms - Diinnes Eis unc | 2.2.1.1.01.01.001 26,73 1.940,63
4| 10.09.2020 0! | Poli 09.09.2020 - Ankauf von Glihbirnen 2.2.1.1.01.02.999 23,97 1.916,66
51 10.09.2020 0! | Mpreis 26.08.2020 - Ankauf Gummibarchen - Geburtstagsgeschenke - | 2.2.1.1.01.02.011 19,99 1.896,67
6 | 10.09.2020 0! | Mpreis 28.08.2020 - Ankauf Gummibéarchen - 4 A Milland - Geburtstag | 2.2.1.1.01.02.011 23,99 1.872,68
7 | 14.09.2020 Of | Despar 11.09.2020 - Ankauf Batterien 2.2.1.1.01.02.999 11,80 1.860,88
8 | 16.09.2020 O( |Athesia 02.09.2020 (3x) - Ankauf von Blécken als Abschiedsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 38,60 1.822,28
9| 16.09.2020 0( | Obi, 16.09.2020 - Ankauf Klebefolie 10 m und Klebebander 2.2.1.1.01.02.999 64,53 1.757,75
10 | 16.09.2020 Of [ Weger 16.09.2020 - Ankauf dickes Papier und Buntes A3 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.707,75
11| 16.09.2020 0! | Athesia 16.09.2020 - Ankauf Arbeitshefte MS Pacher Ital. 2.2.1.1.01.02.007 42,10 1.665,65
12 | 16.09.2020 Of | Furlan 16.09.2020 - Ankauf verschiedene Mauer - Nagel 2.2.1.1.01.02.999 5,60 1.660,05
13 | 16.09.2020 0! | Furlan 16.09.2020 - Einwegkittel fur Schulwarte Gs und MS 2.2.1.1.01.05.999 26,00 1.634,05
14 | 16.09.2020 0! | Furlan 16.09.2020 - Ankauf Ohrstopsel fir SChiler TEchnikrdume 2.2.1.1.01.05.999 144,94 1.489,11
15| 16.09.2020 O [JYSK - 12.09.2020 - Ankauf Teppiche - Arbeitssicherheit - GS St. Leon | 2.2.1.1.01.05.999 33,00 1.456,11
16 | 17.09.2020 0! | Athesia 17.09.2020 - Ankauf 2 zwei Blicher - Locher - Bibliothek 2.2.1.1.01.01.001 17,64 1.438,47
17 | 17.09.2020 Ot | Poli 17.09.2020 - Ankauf Plastikbeutel - klein flir Masken 2.2.1.1.01.05.999 2,08 1.436,39
18 | 28.09.2020 0! | Faro 27.08.20, New COlors 2408., Peer 25.08.2020 - Ankauf di. Verbre 2.2.1.1.01.02.999 50,10 1.386,29
19 | 28.09.2020 0! | Novo 07.09.2020 - Ankauf Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 8,57 1.377,72
20 | 28.09.2020 O | Mozart Juwelier 25.09.2020 - Ankauf Batterien 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.365,72
21 | 28.09.2020 0! | Papierladen 24.09.20 - Ankauf HUllen Abendmittelschule 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.360,72
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Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 29.09.2020 0! | Reichhalter 24.09.2020 - Ankauf von 3 HDMI Kabel 10 m 2.2.1.1.01.02.999 119,70 1.241,02
23 | 29.09.2020 Ot |Jandorfverlag 11.09.2020 - Ankauf diverser AH - Migration DAZ 2.2.1.1.01.02.007 50,50 1.190,52
24 | 29.09.2020 0! | Der Bucherwurm 29.09.2020 - Ankauf Zusatz zum Schulbiicher - St. . 2.2.1.1.01.02.007 68,00 1.122,52
25 | 30.09.2020 Ot | Faro 25.09.2020 - Ankauf Eingweghandschuhe - GS Montessori 2.2.1.1.01.05.999 8,48 1.114,04
26 | 30.09.2020 0! |Ankauf Stempelmarke - Ankauf Stempelmarke - Buchhaltungsjournal . | 2.2.1.9.01.01.002 32,00 1.082,04
27| 01.10.2020 Of |Poli 01.10.2020 - Ankauf Spilmittel Spilmaschine 2.2.1.1.01.05.999 19,42 1.062,62
28 | 06.10.2020 Ot | Athesia 06.101.2020 - Ankauf Schulbiicher Amici d'Italia 1 - AH 2.2.1.1.01.02.007 84,20 978,42
29 | 06.10.2020 0! | Ankauf Verbrauchsmaterial - Ankauf Verbrauchsmaterial GS Milland 2. | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 958,42
30 | 08.10.2020 0! | Athesia 08.10., Peer 08.10.2020 - Ankauf Pflaster und Gummiringe - M | 2.2.1.1.01.02.999 11,85 946,57
31 | 08.10.2020 Of |Pramstaller KG - 08.10.2020 - Ankauf einer Speziallampe fir die SChi | 2.2.1.1.01.05.999 140,00 806,57
32| 12.10.2020 Of | Peer Apotheke 09.10.2020 - Ankauf FFP2 masken - Klassen 2.2.1.1.01.05.999 84,00 722,57
33| 12.10.2020 Of | Bildungshaus Neustift 07.10.2020 - Eintritt Waldwerkstatt GS Milland . | 2.2.1.2.01.02.005 63,00 659,57
34| 12.10.2020 0! | Bildungshaus Neustift, 05.10.2020 - Eintritt Waldwerkstatt - GS Millan | 2.2.1.2.01.02.005 58,50 601,07
35| 14.10.2020 0! | Bildungshaus Neustift 09.10.2020 - Eintritt St. andra 5 a 2 Klasse - Eit | 2.2.1.2.01.02.005 161,66 439,41
36 | 14.10.2020 O« | Athesia 05.10.2020 - Ankauf Arbeithefte - DAZ - neuer Schiler - GSt ¢ 2.2.1.1.01.02.999 14,25 425,16
37 | 14.10.2020 O0( | Athesia 07.10.20 - Ankauf Landkarte Stdtirol - GS Mllland 2.2.1.1.01.02.008 63,00 362,16
38| 19.10.2020 O0¢ |Lidl 16.10.2020 - Ankauf Papierrollen - Schulen - Desfinketionsmittel 2.2.1.1.01.05.999 33,80 328,36
39| 19.10.2020 0! | Bildungshaus Neustift 13.10.2020 - Eintritt Waldwerkstatt 2 Klasse Mil 2.2.1.2.01.02.005 90,00 238,36
40 | 26.10.2020 0! | Weger 26.10.2020 - Ankauf Lehrerhandbliicher - IntegrationMS Pacher | 2.2.1.1.01.02.007 51,25 187,11
41 | 26.10.2020 0! | Weger 26.10.2020 - Ankauf Bliromaterial - 2.2.1.1.01.02.999 25,00 162,11
42 | 26.10.2020 Of | Eurospin 21.10.2020 - Ankauf Backpapier 2.2.1.1.01.02.999 3,99 158,12
43 | 26.10.2020 O [ Kultur-und MIneralienverein - Villanders 20.10.2020 - Eintritt - GS Mol | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 58,12
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44 | 26.10.2020 O( | Blumen Theresia 05.09.2020 - Ankauf BlumenstrauB - Schulbeginn - k | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 43,12
45| 27.10.2020 Of | Furlan 27.10.2020 - Ankauf Schlissel - Computerraum. 2.2.1.1.01.02.999 7,50 35,62
46 | 28.10.2020 0! | Apotheke Mozart, Poli 28.10.2020 - Ankauf Lebensmittel flr Versuche 2.2.1.1.01.02.011 29,57 6,05
47 | 28.10.2020 0Of | Obi 22.09.2020 - Ankauf Batterie - gS Montessori 2.2.1.1.01.02.999 2,79 3,26
Summe Periode 4 2.000,00 1.996,74 3,26
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Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ---- 3,26 3,26

1| 29.10.2020 0t | Okonomatsdienst Einnahme - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.996,74 2.000,00
2| 10.11.2020 0! |Happy casa 28.10.2020 - Ankauf Schlisselkasten - GS St. Leonhard 2.2.1.1.01.02.999 11,90 1.988,10
3] 10.11.2020 0! | Obi 24.10.2020 - Ankauf 2 Uhren 1 Kiste 2.2.1.1.01.02.999 32,97 1.955,13
4| 10.11.2020 Ot |Tinkhauser 03.11.2020 - Ankauf Kreiden - MS Pacher 2.2.1.1.01.02.999 15,33 1.939,80
5 10.11.2020 Ot | Apotheke Peer 29.10.2020 - Ankauf Erste Hilfe material - GS ALbeins 2.2.1.1.01.05.999 27,05 1.912,75
6| 10.11.2020 Ot | Tophaus 30.10.20 - Ankauf DOppelkleber - Schulen 2.2.1.1.01.02.999 12,85 1.899,90
7 | 10.11.2020 O( | Soracase 15.10.2020 - Reparatur Dienstrad 2.2.1.1.01.02.999 72,00 1.827,90
8 [ 11.11.2020 Of | Bildungshaus Neustift 29.10.20 - Eintritt Waldwerkstatt und Fihrung 2.2.1.2.01.02.005 93,08 1.734,82
9| 12.11.2020 0O( |Faro 09.10., Tinkhauser22.10., Regina 23.09.,03.11.20 - Ankauf div. V | 2.2.1.1.01.02.999 42,49 1.692,33
10 | 12.11.2020 0! | Obi 03.11.2020 - Ankauf Holz GS Milland 4 A 2.2.1.1.01.02.999 51,77 1.640,56
11| 12.11.2020 0! | Obi 03.11.2020 - Ankauf Holz GS Milland 4 B 2.2.1.1.01.02.999 44,07 1.596,49
12| 17.11.2020 0( | Tinkhauser 17.11.20 - Ankauf Plastikfolien, Briefkérbe 2.2.1.1.01.02.999 43,01 1.553,48
13| 26.11.2020 Ot |Land. Genoss. 13.11., Blumen Auer 13.11. - Ankauf Adventskranzmat: 2.2.1.1.01.02.999 32,05 1.521,43
14 | 26.11.2020 O( |Postamt 23.11.2020 - Porotspesen Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.510,38
15| 26.11.2020 0! | Bildungshaus Neustift 19.10.202 - Eintritt Workshop 5. Klasse Waldwe 2.2.1.2.01.02.005 64,80 1.445,58
16 | 26.11.2020 Ot | Athesia 26.11.2020 - Ankauf SChulbiicher MS - neue Schiiler und 1 Re | 2.2.1.1.01.02.007 65,52 1.380,06
17 | 01.12.2020 Ot |Kiener, 26.11.202 - Ankauf Tannen udn Kerzen 2.2.1.1.01.02.999 10,60 1.369,46
18 | 03.12.2020 0! | Apotheke Franziskus 18.11.20 - Ankauf Erste Hilfe Material - St. André | 2.2.1.1.01.05.999 20,09 1.349,37
19 | 03.12.2020 0! | Poli 03.12.2020 - Ankauf Batterien - MS Pacher 2.2.1.1.01.02.999 14,76 1.334,61
20 | 03.12.2020 Ot | Bucherwurm 30.11.2020 - ANkauf Verbrauchsmaterial - Adventkranz 2.2.1.1.01.02.999 12,60 1.322,01
21 | 03.12.2020 Ot | Furlan 08.10., 26.11.20 OBI 14.10., Stoff und Faden 03.10, - Ankauf 2.2.1.1.01.02.999 33,37 1.288,64
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 03.12.2020 O¢ |Despar 01.12.202 - Ankauf Lebensmittel - Backen - CLIL 2.2.1.1.01.02.011 20,59 1.268,05
23| 09.12.2020 0! |Bioecke 05.12.2020 - ANkafu Tee- GS Montessori 123 D 2.2.1.1.01.02.011 7,60 1.260,45
24| 09.12.2020 0! |Athesia 04.12.2020 - Ankauf Agenda 2021 2.2.1.1.01.02.999 22,90 1.237,55
25 | 09.12.2020 Ot | Sacripao srl 24.11.2020 - Ankauf FImo - 2.2.1.1.01.02.999 53,00 1.184,55
26 | 09.12.2020 0! |Athesia 07.12.2020 - Ankauf Preise - Weihnachtsratsel 2.2.1.1.01.02.999 22,47 1.162,08
27| 09.12.2020 0! |Tinkhauser 09.12.2020 - Ankauf Stifte - Deko Weihnachten MS 2.2.1.1.01.02.999 19,47 1.142,61
28 | 09.12.2020 Ot | Tinkhauser 09.12.20 - Ankauf Kreiden 2.2.1.1.01.02.999 15,33 1.127,28
29 | 09.12.2020 Ot | Aruba - 30.11.2020 - Jahresgebiihr - Web Domini ssp.brixenmilland.it 2.2.1.1.01.02.999 12,19 1.115,09
30 | 10.12.2020 O | Gol market - 07.12.20 - Ankauf Klarsichtfolie - GS Albeins 2.2.1.1.01.02.999 4,40 1.110,69
31| 10.12.2020 Of |Ladurner 10.12.2020 - Ankauf Berufsbekleichung - 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.060,69
32| 10.12.2020 Of | Weger - Akkonto - Ankauf Lehrmittel - GS Albeins - Dringend notwend 2.2.1.1.01.02.007 102,86 957,83
33| 14.12.2020 0! |Land. Hauptgenossenschaft 08.12.2020 - Ankauf Batterien und Schaut | 2.2.1.1.01.02.999 36,85 920,98
34| 14.12.2020 0! | Athesia 09.12.2020 - Ankauf Verbrauchsmaterial -GS Montessori 2.2.1.1.01.02.999 28,55 892,43
35| 14.12.2020 Ot | Faro shopping 07.12.2020 - Ankauf Einweghandschuhe 2.2.1.1.01.05.999 11,25 881,18
36 | 14.12.2020 Of |Tinkhauser 11.12.2020 - Ankauf Doppelkleber 2.2.1.1.01.02.999 1,76 879,42
37 | 14.12.2020 O( | Mpreis 10.12.2020 - Ankauf Reinigungsmaterial - 2.2.1.1.01.05.999 28,59 850,83
38 | 14.12.2020 0¢ | Amazon it 2510.2020 - Ankauf Modeliermasse 5 kg - weiB GS Montess | 2.2.1.1.01.02.999 20,56 830,27
39 | 14.12.2020 O« | Plunger 12.10. (2x) - ANkafu Nadeln und Wolle 2.2.1.1.01.02.999 14,80 815,47
40 | 14.12.2020 0!I | Pfiff toys 14.09.2020 - Ankauf Ball 2.2.1.1.01.02.999 7,99 807,48
41 | 14.12.2020 0! | Obst Rifesser - 15.10.2020 - Ankauf Kastanien 2.2.1.1.01.02.011 23,42 784,06
42 | 14.12.2020 0! |Athesia 20.08.; 21.09., 09.05.20 - Ankauf div. Verbrauchsmaterial - G | 2.2.1.1.01.02.999 26,74 757,32
43 | 14.12.2020 O( |Faro 10.12.20., 2x; Der Bucherwurm 10.12 - Ankauf div. Verbrauchsm | 2.2.1.1.01.02.999 43,45 713,87
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44 | 14.12.2020 0! | Ladurner - Ankauf Berufsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 663,87
45| 16.12.2020 0! |Despar 11.12.2020 - Ankauf Lichter Christbaum GS Albeins 2.2.1.1.01.02.999 19,90 643,97
46 | 16.12.2020 0! | Vitalplus Ladurner 14.12.2020 - Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 593,97
47 | 16.12.2020 0t [ Annabel 15.12.2020 - Ankauf Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 543,97
48 | 16.12.2020 0! | Vitalplus 15.12.2020 - Ankauf Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 493,97
49 | 16.12.2020 0! | Elementor Pro Personal - Ankauf Wordpress - Elementor Pro - fir Hom 2.2.1.1.01.02.006 42,13 451,84
50 | 16.12.2020 Of | Athesia 15.12.2020 - Ankauf von Sternen - Papier Beutel 2.2.1.1.01.02.999 13,20 438,64
51| 16.12.2020 0! | Vitalplus 12.12.2020 - Ankafu Berufsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 388,64
52| 16.12.2020 0! |Faro 14.12.2020 - Ankauf Pappteller 2.2.1.1.01.02.999 13,82 374,82
53| 16.12.2020 Of | Annabel 15.12.20 - Ankauf Berufsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 324,82
54 | 16.12.2020 O( | Wunderbar 16.12.2020 - Ankauf Weihnachtskarten 10 Stiick 2.2.1.1.01.02.009 30,00 294,82
551 16.12.2020 0! | Mpreis 24.11.20 - Ankauf Lebensmittel - Adventskalender 2.2.1.1.01.02.011 8,78 286,04
56 | 16.12.2020 0! |Obi 1612.20; Athesia 12.12. - Ankauf Origami und Klammern 2.2.1.1.01.02.999 15,58 270,46
57| 16.12.2020 0! | Athesia 25.08.20 - Ankauf Verbrauchsmaterial - gS Montessori 4/5 D 2.2.1.1.01.02.999 10,04 260,42
58 | 16.12.2020 0! | Seebacher 10.12.20 - Ankauf StBes flr Weihnachtsgeschenk Eltern. 2.2.1.1.01.02.011 11,20 249,22
59 | 16.12.2020 0f | Athesia 14.12.2020 - Ankauf Verbrauchsmaterial - Montessori 4/5 D - 2.2.1.1.01.02.999 32,90 216,32
60 | 16.12.2020 Ot | Obi 07.09.2020 - Ankauf Holzschachteln, Nagel, GS Montessori 4/5 D 2.2.1.1.01.02.999 48,96 167,36
61 | 16.12.2020 0! | Ninenine 15.12., New Colors 30.11., Athesia 30.11. - Ankauf div. Verbi 2.2.1.1.01.02.999 65,00 102,36
62 | 16.12.2020 0! | Poli 02.12.20; Conad 05.12.20 - Ankauf Lebensmittel fir Nikolausfeier | 2.2.1.1.01.02.011 25,36 77,00
63 | 16.12.2020 Ot |Athesia 01.10.2020 - Ankauf Zirkel - GS Montessori 123 D 2.2.1.1.01.02.999 24,87 52,13
64 | 16.12.2020 O« | Profanter 12.12.20 - Ankauf Teig fir Kekse - GS Montessori 123 D 2.2.1.1.01.02.011 41,29 10,84
65| 16.12.2020 0! | Alberti 15.12.20 - Ankauf Zimtsterne - Waldweihnacht GS Montessori 2.2.1.1.01.02.011 9,60 1,24
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2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ---- 1,24 1,24
1| 16.12.2020 0t | Okonomatsdienst Einnahme - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.998,76 2.000,00
2| 17.12.2020 0 |OBI 15.12.2020 - Ankauf Styroporkugeln - gS MOntessori 123 B 2.2.1.1.01.02.999 6,81 1.993,19
3| 17.12.2020 0! |Faroshopping 15.12.2020 - Ankauf div. Verbrauchsmaterial - Klasse 1z | 2.2.1.1.01.02.999 42,70 1.950,49
4| 17.12.2020 Of |Sportler 16.12.2020 - Ankauf Turnschuhe - Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.900,49
5 18.12.2020 Ot | Annabel 17.12.20 - Ankauf Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.850,49
6 | 18.12.2020 Of | Mpreis 16.12., OBi 02.12.20 - ANkauf div. Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 13,48 1.837,01
7 | 18.12.2020 O0f | Tinkhauser 17.12.2020 - Ankafu Kreiden 2.2.1.1.01.02.999 47,50 1.789,51
8| 18.12.2020 0( |Tinkhauser 17.12.20 - Ankauf Blromaterial 2.2.1.1.01.02.999 39,32 1.750,19
9| 18.12.2020 0! | Vitaplus 16.12.20 - Ankauf Berufsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.700,19
10 | 18.12.2020 0! | Tophaus 15.12.20 - Ankauf Absperrbénder 2.2.1.1.01.05.999 9,09 1.691,10
11| 18.12.2020 0! |Faro 15.12.20 - Ankauf Taschen 2.2.1.1.01.02.999 21,00 1.670,10
12 | 18.12.2020 Of | Eurospar 17.12.20 - Ankauf Lebensmittel - GS Montessori 123 D 2.2.1.1.01.02.011 25,89 1.644,21
13| 18.12.2020 Of | Vitalplus 16.12.2020 - Ankauf Berufsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.594,21
14 | 18.12.2020 0! |Athesia 17.12.20 - Ankauf SChleifen - GS Montessori 4/5 D 2.2.1.1.01.02.999 18,28 1.575,93
15| 21.12.2020 0Ot | Komag 18.12.2020 - Ankauf Instandhaltung REinigungsmaschine 2.2.1.2.01.07.004 83,00 1.492,93
16 | 21.12.2020 Ot [ Annabel 01.12.2020 - ankauf Faden und Nadeln 2.2.1.1.01.02.999 15,45 1.477,48
17 | 21.12.2020 O« [ Ahtesia 09.12.202 - Ankauf Verbrauchsmaterial - GSSt. Andra 2.2.1.1.01.02.999 8,08 1.469,40
18 | 21.12.2020 0! | New Colors 10.09.20 - Ankauf Einbénde - GS St. Andra 2.2.1.1.01.02.999 13,20 1.456,20
19 | 23.12.2020 0! | Klammsteiner 25.11., Despar25.11. - Ankauf Nahrungsmittel - GS Mil 2.2.1.1.01.02.011 15,68 1.440,52
Summe Periode 6 2.000,00 559,48 1.440,52
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